
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

30/2015

30/2015

29/04/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

30/2015

19/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/06/2015
Aquisição de 02 (dois) veículos utilitários novos, tipo pick up, destinados à Secretaria Municipal de 
Transportes e Obras e Secretaria Municipal de Urbanismo do Município de Bom Jesus.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   11   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2015 - PR

30/2015

30/2015

29/04/2015

Folha:  2/2

BOTTA COMERCIO DE VEICULOS  LTDA     (1121)

1 VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICK-UP, NOVO, ZERO KM, NA
COR BRANCA, ANO DE FABRICAÇÃO 2015 E MODELO
MÍNIMO 2015, 02 (DUAS) PORTAS, MOTOR 1.4 OU SUPERIOR,
FLEX/BICOMBUSTÍVEL, COM NO MÍNIMO 84 CV GASOLINA E
85 CV ETANOL, AIR BAG DUPLO FRONTAL, RETROVISORES
EXTERNOS COM COMANDO INTERNO, APOIOS DE CABEÇA
COM REGULAGEM DE ALTURA, CÂMBIO DE 05 (CINCO)
MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) A RÉ, DIREÇÃO
HIDRAÚLICA, AR-CONDICIONADO, TANQUE DE
COMBUSTÍVEL MÍNIMO DE 55 (CINQUENTA E CINCO) LITROS,
CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO DE 700 (SETECENTOS)
QUILOS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA DE NO MÍNIMO DE 1.100
(UM MIL E CEM) LITROS, GANCHOS PARA AMARRAÇÃO DE
CARGA NA CAÇAMBA, CAÇAMBA COM PROTETOR E TAMPA
REMOVÍVEL E COM CHAVE, COM FREIOS ABS, COM
ESTRIBO ANTIDERRAPANTE NO PARA-CHOQUE TRASEIRO,
GRADE DE PROTEÇÃO DO VIDRO TRASEIRO E PORTA
ESCADAS, PROTETOR DE CÁRTER, TAPETES, RODAS E
PNEUS DE NO MÍNIMO ARO 14", GARANTIA MÍNIMA DE 01
(UM) ANO OU 100.000 KM, DEMAIS ACESSÓRIOS NORMAIS
DE PRODUÇÃO E DE ACORDO COM OS PADRÕES DE
MERCADO E  LEGISLAÇÃO VIGENTE DE TRÂNSITO. - Marca:
FIAT/STRADA

UNI 2,00  0,0000 45.000,00    90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

Bom Jesus,   11   de  Junho   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL


